
〒470-0371
愛知県豊⽥市御船町東⼭畑34-2
TEL ：0565-47-1830
HP:https://strawberry-park-mifune.com

・施設内に設置した⼤型換気扇・循環扇による換気の徹底
・机やドアノブなど、⼈や⼿が触れやすい箇所のこまめな消毒の実施
・スタッフの体調管理の徹底、マスクの着⽤
・最新のUV-B防除システムによる栽培空間の除菌

新型コロナウイルス感染症対策新型コロナウイルス感染症対策

当農園では、お客様が安⼼してメロン狩りをお楽しみいただくために
様々な感染症対策に取り組んでいます。

ストロベリーパークみふね

受付時はマスク着⽤の上、⼿指消毒・検温を実施させていただきます。

マスクを着⽤の上、メロンを狩っていただきます。

飲⾷スペースはソーシャルディスタンスを考慮して、テーブルの間隔を
⼗分に確保しております。

飲⾷時の⼤声での会話の⾃粛や飲⾷していない時のマスクの着⽤の徹底を
お客様にご協⼒いただいて参ります。

・37.5℃以上の体温があるお客様には⼤変申し訳ありませんが⼊園をお断りさせていただきます。
・マスクは各⾃ご⽤意ください。

当農園といたしましても、下記の通り新型コロナウイルス対策を実施してまいります。
コロナ禍においても、全てのお客様が安全・安⼼にメロン狩りを楽しんでいただきたいと考えておりますので、
ご理解ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

          開 園 時 間
10〜16時(最終予約15時)

⽉・⽊定休⽇(祝⽇の場合は営業。翌⽇が定休⽇)

ストロベリーパークみふね


